Директору ГБОУ школы №428
Приморского района
Санкт-Петербурга
Топехиной Ольге Николаевне

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся дополнительного образования детей ГБОУ школа №428
объединения «_________________________________________»
педагог_______________________________________________________________________

моего сына/дочь: ФАМИЛИЯ (ребенка)___________________________________________
ИМЯ, ОТЧЕСТВО_____________________________________________________________
Дата рождения______________________
Паспорт: серия_________№____________, выдан___________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
Адрес проживания_____________________________________________________________
Обучающийся в (наименование учреждения)___________________________, в ____классе
Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Телефон домашний_________________________, служебный_________________________
Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________
Телефон домашний_________________________, служебный_________________________

С уставом ГБОУ школы №428 Приморского района Санкт-Петербурга и Положением об ОДОД ознакомлен(а).
С правилами посещения и распорядком проведения занятий ознакомлен(а).
Даю свое согласие на публикацию фотографий и видео своего сына/дочери на сайте образовательного учреждения ГБОУ школа №428 – согласен/не согласен (нужное подчеркнуть)
Отметьте, если:
семья многодетная
семья неполная
ребенок опекаемый
ребенок с ОВЗ

Подпись:_______________________                         Дата: «_____»________________20___г.